September, 2023 at 13.30 p.m shall take place before the
Master’s Bar situate at the Supreme Court Building, Jules Koenig
Street, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- DESIGNATION:
PROPERTY CHARGED: Tout ce qui reste (apres distraction: (i)
d’une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT ONZE
METRES CARRES (211 m²) vendue suivant titre transcrit au TV
2393/23; et (ii) d’une portion de terrain de la contenance de CENT
SOIXANTE HUIT ET TRENTE CINQ CENTIEMES DE METRES
CARRES (168.35m²) vendue suivant titre transcrit au TV 8030/19)
d’une portion de terrain de la contenance originale de TREIZE